
 
 
Til 
deg som har fått tilsendt høringsuttalelsen: Ja til fortsatt kristen formålsparagraf! 
 
Det er en viktig endring i norsk skole- og barnehagelov som meget sikkert vil finne sted i løpet av 
dette året. Det regjeringsutnevnte Bostadutvalget har lagt fram 4 utkast til nye formålsparagrafer 
for barnehage, grunnskole og videregående opplæring. Den kristne forankringen er enten sterkt 
svekket eller helt fjernet i utkastene. Bostadutvalgets sekreteriat uttaler at utkastene ikke er 
utvalgets endelige forslag. I tiden frem til 19. februar er det gitt mulighet for alle som ønsker det, 
å komme med synspunkt. Det er derfor viktig at mange nå kommer med innspill. Vi er en 
arbeidsgruppe på tre personer som har utarbeidet en høringsuttalelse og samtidig organisert en 
underskriftskampanje. Vi håper flest mulige personer kan stille seg bak vår uttalelse og skrive 
under selv om en ikke er helt enig i ett og alt.  
 
Innsending av lister 
De underskriftene du samler inn sender du pr vanlig post til Bostadutvalget, Kunnskaps-
departementet, postboks 8119 Dep., 0032 Oslo. Disse bør ikke postlegges senere enn fredag 16. 
februar. Dersom du har bare deg selv på lista, så er det OK, send den inn! Ved innsendelse, legger 
du ved selve høringsuttalelsen også. Listene skal altså ikke først sendes til noen av oss 
initiativtakerne. 
 
Elektronisk innsending 
Det er også mulig å gi respons ved å sende en mail til Bostadutvalget. Som emne kan du skrive Ja 
til fortsatt kristen formålsparagraf. Som melding eller tekst kan du skrive at du støtter uttalelsen Ja 
til fortsatt kristen formålsparagraf i skole og barnehage. Send til bostadutvalget@kd.dep.no. 
 
Opptelling av underskrifter 
I og med at dere lokalt har ansvaret for å sende listene til departementet, får vi ikke mulighet til en 
felles opptelling. Det hadde derfor vært fint om alle dere som har sendt inn 3 eller flere 
underskrifter gir oss en kort tilbakemelding over antallet. Dette kan gjøres til s-fonn@online.no.  
 
Slik går du frem under sanking av underskrifter 
Det er fint om alle som skriver under på lista, får med seg et eksemplar av selve teksten Ja til 
fortsatt kristen formålsparagraf. Så kan de i ettertid studere nærmer hva de har skrevet under på. 
Vi vil anmode om at ingen under 15 år skriver signerer lista. 
 
Spre det videre 
Vi tror det er av stor betydning at disse tre dokumentene spres videre i din bekjentskapskrets. Det 
er viktig at vi satser på et bredest mulig engasjement i kristen-Norge, skole-Norge og foreldre-
Norge. Husk fristen mandag 19. februar. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Øyvind Fonn, Mosvik Olav Hermod Kydland, Nærbø Dag Rune Lid, Norheimsund  
 

Husk gjerne å be for denne saken! 

Følgeskriv til underskriftskampanjen: Ja til fortsatt kristen formålsparagraf  

Bostadutvalget legger frem fire utkast til nytt formål med opplæringen og formål for barnehagen. Utvalget har 
høsten 2006 hatt møter med ulike organisasjoner og institusjoner. Disse er i februar 2007 invitert til nytt møte med 
utvalget for å fremme sine synspunkter på utkastene. Herved inviteres også andre interesserte til å fremme sine 
synspunkter. Vi ber om at synspunkter på utkastene sendes til Bostadutvalget, Kunnskapsdepartementet, postboks 
8119 Dep., 0032 Oslo eller på e-post: bostadutvalget@kd.dep.no innen mandag 19. februar. (Fra kd.dep.no.) 


